
DOTACJE DO KOLEKTORÓW  
SŁONECZNYCH DLA GMINY MICHAŁOWICE  

Informacja dla mieszkańców 

 

 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Michałowice! 

 
Pragnę serdecznie podziękować mieszkańcom naszej gminy za aktywny udział w 

przeprowadzonych 3 spotkaniach informacyjnych dotyczących realizacji projektu zakupu i 

instalacji kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Michałowice w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego. Spotkania w Michałowicach, Nowej Wsi i Komorowie 

okazały się być bardzo potrzebne zarówno dla Urzędu Gminy, jak również samych 

mieszkańców.  

Bardzo wysokie zainteresowanie projektem ze strony mieszkańców naszej gminy 

wyrażone w ilości przesłanych do Urzędu podpisanych ankiet (ponad 700) pozwala poważnie 

myśleć o realizacji tego niezmiernie ważnego dla rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy 

Michałowice przedsięwzięcia. Jest mi niezmiernie miło poinformować, iż biorąc pod uwagę 

szczególnie silne zaangażowanie mieszkańców w realizację tego projektu, Gmina Michałowice 

przystępuje do przygotowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu, co oznacza że będziemy 

ubiegać się jako gmina o dotację UE w wysokości 85% całości kosztów zakupu i instalacji 

kolektorów słonecznych dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców. 

Na stronie www.michalowice.pl w zakładce dot. kolektorów słonecznych 

zamieściliśmy szczegółowe informacje dotyczące warunków technicznych, finansowych i 

prawnych planowanego projektu. W celu prawidłowej realizacji projektu w zgodzie z zasadami 

Regionalnego Programu Operacyjnego przygotowaliśmy dla Państwa projekty 2 umów (wersje 

do konsultacji do pobrania ze strony Urzędu), których podpisanie oznaczać będzie 

zobowiązanie gminy i właściciela budynku do uczestnictwa w przedsięwzięciu. Uprzejmie 

informuję, iż w celu przybliżenia mieszkańcom szczegółowych warunków prawnych i 

finansowych uczestnictwa w projekcie zorganizowane zostaną 3 zebrania informacyjne: 

Terminy zebrań: 

15.03 (poniedziałek) godz. 18.00 – sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 

17.03 (środa) godz. 18.00 – Zespół Szkół w Michałowicach 

19.03 (piątek) godz. 18.00 – sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej w Komorowie 

 

Serdecznie zapraszam! 

mgr inż. Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

http://www.michalowice.pl/

